
Kommunikation (Preise in EUR) 

 

 Telefon  pro Minute 1,50 

 Fax  pro Seite 2,50 

 E-Mail 
 pro empfangene E-Mail 
 pro versendete E-Mail 

1,00 
0,50 

 Internet 
 
  

 15 Min. 
 30 Min.  

 1 Std. 
 2 Std. 
 4 Std. 
 1 Woche (Flatrate) 

7,00 
12,00 

20,00 
30,00 
50,00 
250,00 

 

Für Gäste der Kategorien mit "Silber- " und "Gold-Service" ist der E-Mail-Empfang über die  
Bord-E-Mailadresse kostenfrei. 

 


