

Kommunikation (Preise in EUR)

Telefon	pro Minute	1,50
Fax	pro Seite	2,50
E-Mail	pro empfangene E-Mail pro versendete E-Mail	1,00 0,50
Internet	15 Min. 30 Min. 1 Std. 2 Std. 4 Std. 1 Woche (Flatrate)	7,00 12,00 20,00 30,00 50,00 250,00

Für Gäste der Kategorien mit "Silber- " und "Gold-Service" ist der E-Mail-Empfang über die Bord-E-Mailadresse kostenfrei.